
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2016 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015r. poz.1515) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 ust.4 uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22 

grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2016 rok o kwotę 64 836,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych o kwotę 408,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2016 rok o kwotę 64 836,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych o kwotę 408,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do Budżetu 

Państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 12 469 524,27 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie ustawami 3 586 058,00 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 957 686,99 zł, 

3. Wydatki bieżące 12 466 376,45 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie ustawami 3 586 058,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe 1 332 051,77 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 8026



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Wójt Gminy: 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8026



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8026



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8026


		2016-09-12T11:58:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




